minalit̄ repellit̄ nisi in criminib̄ exceptis. s̄. si p̄bet se p̄ presbyter p̄ penitētiā egissē: si in alijs criminib̄ repellit̄ sūt̄ sit cōmici de criminē i alio iudicio: sūt̄ possit quinci: vel etiā si granata cīus opio sit. p̄ eo q̄ qz̄ qz̄ fuit sic repulsus. In criminē hereticis admittit̄ etiā piur^a: si aut̄ ei infamia comitef. vt si fuit cōdēnat̄ de furto nomine suo: qz nō pōt̄ facē index q̄ talis infamia non sequat̄. s̄. et furtis. nō poterit. sic repellit̄ in qualz cā: nisi fuerit p̄us in integrū relati tūtūs. e. x. e. testio^m. zo. layci. layci. n. nō possit accusare clericū: i.3. testificari i. cū in cā criminiali. Hō tī q̄ aut̄ agit de criminē ci uill aut̄ criminialē. si ciuiti. s. in modū erē p̄tōs sic admittit̄ layci i. clericū tā ad accusādū qz̄ ad testificādū. aut̄ criminialē etiā non admittit̄ cōtra clericū ad accusādū: nec ad testificādū in criminib̄ non exceptis: nisi suā vel suō p̄ in iurū p̄sequātur. In exceptis vero si accusat̄ zelo malo non admittit̄. si vero zelo bono admittit̄. Clericus aut̄ p̄tra quē agit de criminē excepto: aut̄ fuit atēa infamia de illo criminē: et tunc admittit̄ etiā vilcs p̄sōe i. cri minosi: et ad accusādū i. testificādū p̄ inimicos i. p̄spiratores i. participes criminis. Spāle tī i. in criminē simonie i. lēse maiestatis i. in quib̄ admittit̄ p̄ticipes criminis ad accusādū: s̄. non ad testificādū. dī. 7.9. si quis p̄p̄ quod bugo itelligit de solo criminē: non muneris. qz̄. s. res nō p̄cessit ad actū. qz̄ pecuniā non dedit nec recepit. qz̄. Jo. non credit. qz̄ simonie criminē pcedit iustiā lēse maiestatis. Aut̄ ei bone fame: si non admittit̄ layci nisi bone fame. Clerici vero p̄tra clericos admittunt̄: nisi sint criminosi: vel etiā irregulares: non n. possit p̄b̄teros accusare: vel p̄tra eos testificari: qui ad iacerdotium eligi pb̄eb̄tur. z. q. 7. ipi quod est vez b̄z. Jo. in cā criminiali: non ciuiti. vñ bigam^a non p̄t̄ accusare clericū criminalē: si ciuiti tī. Sili ter nec qui mēbrū amissit. aliquo casu p̄t̄ accusare clericū ordīs superiori. si clericū eiusdem ordinis vel inferioris accusare po test. z. q. 7. clericū. et hec sunt vera de accusatione: secus est de denunciatione extra e. cum nunciis. in glo. i.4^a accusati de criminē. Accusatus enim de criminē pen dente accusatione non potest testificari i. in causa criminali: nec aliquem accensare: nisi forte criminib̄ exceptis. nec etiam potest ad ordines promoueri. extra e. ca.

vit. si in ciuili potest admitti post suam. et. si sit appellatio: quia adhuc est integer ei⁹ statu ut iter honorib⁹ figuratur. ff. de apel. in epo. nibil immo. l. vna. vbi d^r q^p appellatio: iter posita sine ea recepta sit: sū nō: medio tpe nibil nouari op^r. ¶ 22° conspiratores bi. n. nō admittunt i^r testimoniu^m hⁱ illū p^rtra quē spirauerūt. & alios sic. e^r de sen. & re. iudi. cū. i. 7. a. § 2°. ¶ 23° indices aduo cati assessores appellati i^r cā p^rincipali. tales. n. nō possunt c^e testes in cā appellatio*e*. li. 6. e. romana. ¶ 24° mediatores. in p^ribina. n. non admittunt mediator: nisi de p^rsensi partiū. in aut. e. qm^r vō. ¶ 25° statu liberi. i. quib⁹ libertas ē sub p^rditō relictā ei^r sunt fui. L. de statu libe. statu libi. ¶ 26° liberti. bi. n. nō possunt testificari hⁱ patronū & filii cīns: vel. p^r patrono. ff. de fideico. li. paul. hoc fallit tū in quibusdā criminib⁹.